

# **Invest Pension ApS**

**Hejrevej 33  
2400 København NV**

**CVR-nr. 38 11 30 38**

**Årsrapport for 2016/17  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. maj 2018

---

Kasper Møller Smidt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
4. oktober 2016 - 31. december 2017	
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Invest Pension ApS  
Hejrevej 33  
2400 København NV

CVR-nr.: 38 11 30 38

Regnskabsperiode: 4. oktober 2016 - 31. december 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Kasper Møller Smidt, direktør

### Revisor

WILLADS & VIBE-HASTRUP  
Godkendte Revisorer ApS  
Nordlysvænget 10A  
3000 Helsingør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde pensionsrådgivning og formidling, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 598.274, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 548.274.

Resultatet for 2017 afspejler en partners udtræden af Invest Pension, dette har medført en mér lønomkostning på stort 600.000 kr. ligesom at 2017 afspejler et unormalt stort omkostningsniveau på advokathonorar stort 150.000 kr. I lyset af disse begivenheder, er året tilfredsstillende når der ses på den øvrige performance i selskabet.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og ledelsen er i den forbindelse opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det forventes at selskabet ved egenindtjening vil kunne reetablere kapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 4. oktober 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.115.478</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.713.744</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-598.266</b>
Finansielle omkostninger		<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-598.274</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-598.274</u></u></b>
Overført resultat		<u>-598.274</u>
		<b><u><u>-598.274</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		17.700
Periodeafgrænsningsposter		<u>84.189</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>101.889</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>382.864</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>484.753</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>484.753</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-598.274
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-548.274</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		298.093
Anden gæld		734.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.033.027</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.033.027</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>484.753</b></u></u>
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter

	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	3.392.836
Andre omkostninger til social sikring	21.353
Andre personaleomkostninger	<u>299.555</u>
	<b><u>3.713.744</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. oktober 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-598.274</u>	<u>-598.274</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-598.274</u></b>	<b><u>-548.274</u></b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kasper Møller Smidt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-766421282967  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 07:37:39  
Underskrevet med NemID

## Christian Vesth

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 74142913  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 08:44:37  
Underskrevet med NemID

## Kasper Møller Smidt

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-766421282967  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 09:14:01  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 796a84b1pTqm10736417

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).